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گازگرفتگی14دانشآموز
مشهد- ایرنا: مدیر روابط عمومی بیمارستان امام رضا)ع( مشهد گفت: 14 
دانش آموز بر اثر گازگرفتگی و مسمومیت به منواکسیدکربن روز دوشنبه در 

این بیمارستان بستری شدند.
علی باغستانی افزود: دانش آموزان پس از بهبودی از بیمارستان مرخص 

شدند.
حادثه مسمومیت دانش آموزان در دبیرستان پسرانه فردوسی در خیابان 

دانش  مشهد حوالی سرای بلور روی داد.
کارشناسان در حال بررسی های لازم در محیط برای مشخص شدن علت 

این مسمومیت هستند.
در زمان حضور مأموران آتش نشــانی و بررســی های میدانی هیچ آثاری 

از انتشار گاز منواکسیدکربن در محل وجود نداشت و بخاری نیز ایمن بود.
طبابتمنشیپزشک

کرج- فارس: مدیرکل تعزیرات حکومتی استان البرز گفت: یک مجتمع 
پزشکی در کرج که منشی آن اقدام به طبابت می کرد، پلمب شد.

علی اکبر مختاری اظهار داشــت: این مجتمع پزشکی زمانی که پزشک 
متخصص آن در مطب حضور نداشت منشی آن با استفاده از سربرگ و مهر 
پزشک متخصص اقدام به معاینه و تجویز دارو برای بیماران می کرد که پس 

از محرز شدن موضوع محل مورد نظر توقیف شد.
وی گفت: در این زمینه یک نفر دستگیر و پرونده وی در یکی از شعبه های 

تعزیرات حکومتی در حال بررسی است.
ناکامیسارقمسلح

بندرعباس- تسنیم: فرمانده انتظامی شهرستان بندرعباس از دستگیری 
سارق مسلح حین سرقت در ترمینال شهرستان خبر داد.

محمداسماعیل مشایخ اظهار داشت: مأموران یگان انتظامات ترمینال حین 
گشت زنی متوجه صدای شلیک گلوله شدند که بلافاصله جهت بررسی موضوع 
به در ترمینال مراجعه و مشاهده می کنند فردی با در دست داشتن یک قبضه 

اسلحه قصد دارد یک دستگاه خودرو پراید را سرقت کند.
وی بیان داشت: سارق با تهدید سلاح و شلیک یک تیر خودرو را سرقت 
کرد که راننده پس از طی مســافتی کوتاه در یک فرصت مناســب خودرو را 

خاموش کرده و کلید آن را برداشته و فرار کرد.
مشایخ اذعان داشت: سارق بلافاصله سوار خودروی عبوری دیگری شده و 
قصد فرار داشت که پس از تعقیب و گریزی در یک عملیات ضربتی دستگیر 
شد.فرمانده انتظامی بندرعباس با اشاره به اینکه در بازرسی از این سارق یک 
قبضه سلاح، یک تیغه خشاب و تعدادی تیر کشف شد، تصریح کرد: متهم با 

تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد.
کرسیجانپیرمردراگرفت

کاشمر- فارس: بخشدار کوهسرخ کاشمر گفت: پیرمرد 75 ساله ساکن 
روستای پایین دره از توابع بخش کوهسرخ براثر آتش گرفتن کرسی و آتش 

گرفتن منزل دچار حادثه شد.
رضــا رمضانی طرقی با بیان اینکه ایــن پیرمرد تنها که برای گرم کردن 
خود از کرسی استفاده می کرد ابراز داشت: با آتش گرفتن اجاق کرسی، آتش 

به سایر نقاط خانه نیز سرایت کرد و پیرمرد نیز در میان آتش گرفتار شد.
وی افزود: با توجه به این که آتش سوزی شب هنگام اتفاق افتاد و همسایه ها 

نیز متوجه نشدند پیرمرد تنها در آتش سوخت.
مرگمحیطباندرحینمأموریت

مشهد- ایرنا: یکی از سربازان وظیفه که در قسمت محیط بانی اداره کل 
محیط زیســت خراســان رضوی خدمت می کرد، در حادثه واژگونی خودرو 
هنگام بازگشت از مأموریت، جان باخت و دو محیط بان دیگر مصدوم و راهی 

بیمارستان شدند.
مدیــرکل این اداره اظهار کرد: این حادثه روز شــنبه هنگام بازگشــت 
محیط بانان از منطقه الله اکبر به ســمت چهلمیر در نزدیکی روستای قلعچه 

بخش مرکزی شهرستان درگز خراسان رضوی اتفاق افتاد.
حمید صالحی در جریان عیادت از دو مصدوم این حادثه که در بیمارستان 
تحــت مداوا قــرار گرفته اند، گفت: با تلاش کادر پزشــکی، حال عمومی دو 

محیط بان به نسبت رضایتبخش است.
دستگیریسارقانمسلحدرگنبدکاووس

گنبدکاووس- ایرنا: فرمانده انتظامی گنبدکاووس از دستگیری سه سارق 
ســابقه دار که در آذرماه امســال مرتکب سه فقره ســرقت مسلحانه در این 

شهرستان شده بودند، توسط پلیس آگاهی این شهرستان خبر داد.
ســرهنگ محمــود علیفر گفت: دو نفر از ســارقان ســابقه دار از اهالی 
شهرستان های همجوار و یک نفر از اهالی گنبدکاووس می باشند، که یکی از 
سارقان که در یکی از روستاهای شهرستان همجوار مخفی شده بود، دستگیر 
شد.وی اضافه کرد: پس از دستگیری این سارق که با حکم قضایی انجام شد 
و با اعترافات وی، محل اختفای دو ســارق دیگر مشخص و بلافاصله توسط 

مأموران پلیس آگاهی در یکی از روستاها دستگیر شدند.
وی تصریح کرد: این سارقان در آذر امسال مبادرت به انجام سه فقره سرقت 
با سلاح سرد )قمه( و یک قبضه کلت کمری از یک فروشگاه لوازم آرایشی و 
بهداشتی، یک سوپرمارکت و مطب یک پزشک در گنبدکاووس کرده بودند.

ســارقان بین 32 تا 35 سال سن دارند، علیفر، افزود: هنوز آلات سرقت 
این سارقان کشف نشده اما آنان به استفاده از این سلاح ها اعتراف کرده اند و 

هم اکنون نیز با حکم قضایی در زندان به سر می برند.
کشف12تنمرجاندریایی

شیراز- تسنیم: مأمورین یگان اجرایی اداره محیط زیست فیروزآباد موفق 
شــدند یک دستگاه تریلی حامل 12 تن آبســنگ مرجانی را که از سواحل 
بوشــهر به صورت غیرمجاز برداشت و حمل می شد، را با هماهنگی دادستان 

و همکاری پاسگاه انتظامی موک توقیف کنند.
براســاس ماده 1 لایحه قانونی مجازات صیــد غیرمجاز از دریای خزر و 
خلیج فارس مصوب 1358 هر کیلوگرم آبسنگ مرجانی برداشت شده شامل 
40 میلیون ریال ضرر و زیان زیســت محیطی است. پرونده مربوطه در حال 

حاضر در دادگستری شهرستان در دست بررسی است.
قاتلدردامپلیس

زاهدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی چابهار از شناسایی و دستگیری 
قاتل فراری بعد از یک سال از وقوع جرم در عملیات هدفمند پلیس خبر داد.
حیدرعلی کیخامقدم اظهار کرد: بنا بر گزارش قتل جوانی 34 ســاله به 
وســیله شلیک گلوله در 2 اردیبهشت ماه ســال 94 در شهرستان چابهار و 
متواری شدن قاتل، دستگیری متهم در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی 
این فرماندهی قرار گرفت.وی افزود: با تحقیقات و بررســی های انجام شــده 
مخفیگاه قاتل که مردی 40 ساله است شناسایی و با هماهنگی قضایی وی 
را در یک عملیات ضربتی دستگیر و از مخفیگاه این متهم یک قبضه سلاح 
کلت کمری و یک تیغه خشاب کشف کردند.این مسئول انتظامی با اشاره به 
اختلاف مالی قاتل با مقتول تصریح کرد: متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی 

جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.
مرگسارقدرکانالکولر

خرم آباد- تســنیم: مدیرعامل آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهرداری 
خرم آباد گفت: جســد مردی 30 ســاله در کانال کولر منزل مســکونی در 

خرم آباد کشف شد.
فضل الله رشیدی اظهار داشت: در تماس با سازمان آتش نشانی از کشف 
جسد در منزل مسکونی اطلاع داده شد که نیروهای سازمان در محل موردنظر 
حضور یافتند.وی با اشاره به اینکه جسد مربوط به مردی حدود 30 ساله است 
که برای ســرقت منزل مســکونی از طریق کانال کولر اقدام کرده بود افزود: 
صاحب منزل مسکونی بیش از یک هفته در مسافرت بودند که فرد موردنظر 
برای انجام سرقت از طریق کانال کولر اقدام می کند اما به دلیل تنگی دهنه 

کانال و محبوس شدن در داخل کانال جان خود را از دست می دهند.
مدیرعامل آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری خرم آباد عنوان کرد: پس 
از حضور صاحب منزل و پخش بوی تعفن متوجه جسد در داخل کانال کولر 

می شود که به پلیس و آتش نشانی استان اطلاع رسانی می شود.
وی با اشــاره به اینکه جسد فرد مذکور دچار کبودی شده و هویت وی 
مجهول  اســت بیان کرد: مأموران آتش نشانی جســد فرد مذکور را از کانال 

خارج کردند.

دادستانکلکشورگفت:معنینداردکهسازمانی
بهعنوانسازماناموالتملیکیبخواهدازمحلفروش
کالاهایقاچاقبرایخودشدرآمدزاییکند،درحالی
کهایندرآمدنیستوزهریاستکهاقتصادکشور

راازپادرخواهدآورد.
به گزارش تسنیم، حجت الاسلام محمدجعفر منتظری 
در همایــش تخصصی پلیس مبــارزه با قاچاق کالا و ارز با 
تاکید بر لــزوم امحای کالاهای قاچاق، گفت: رهبر انقلاب 
دو بار تاکید داشتند که کالاهای قاچاق مکشوفه امحا شده 
و آتش زده شود که البته تنها یکی دو بار به صورت نمادین 
تعــداد معدودی کالای قاچاق آتش زده شــد ولی این امر 
تعطیل شد، این در حالی است که امحای کالاهای قاچاق و 
آتش زدن آنها دستور اکید مقام معظم رهبری بوده و باید 
مسئولان امر به این پرسش پاسخ دهند که چرا دستور ایشان 

به عنوان یک سیاست قابل توجه روی زمین مانده است.
منتظری افزود: مــا از دولت و مجلس تقاضا داریم در 
صورت نقص قوانین در اجرای این سیاســت،کمبودها را از 
طریــق لایحه یا تقدیم طرح جبران کنند، چرا که تا زمانی 
که کالاهای قاچاق مکشــوفه به صورت قطعی در مســیر 
نابــودی قرار نگیرند، قاچاقچیان امیــدوار به ترخیص این 

کالاها خواهند بود.
وی با تاکید بر اینکه قاچاق کالا در کشور علاوه بر ضرر 
اقتصادی باعث آســیب زدن به بازار کار نیز می شود، گفت: 
عقل و منطق نیز اجــازه می دهد که حتی اگر در مقطعی 
معدوم کردن کالاهای قاچاق ضربه کوچکی به کشور وارد 
می کند ولی در بلندمدت به ســود کشــور خاتمه می یابد، 
اقدام به معدوم کردن کالاهای قاچاق کنیم، لذا باید قوانین 
به شکلی تدوین شوند که تمام دستگاه های مسئول موظف 
شوند در اولین فرصت کالاهای قاچاق مکشوفه را امحا کنند. 

دادستان کل کشور با تاکید بر افزایش ریسک قاچاق در 
کشور، افزود: متاسفانه ممکن است بعضی دستگاه ها به دنبال 
منافعی باشند که این منافع با معدوم کردن کالاهای قاچاق 
مکشوفه به خطر افتند و از این رو ممکن است همکاری لازم 

را نداشته و یا در این مسیر سنگ اندازی کنند. 
منتظری ادامه داد: معنی ندارد که ســازمانی به عنوان 
سازمان اموال تملیکی بخواهد از محل فروش کالاهای قاچاق 
برای خودش درآمدزایی کند، در حالی که این درآمد نیست 

و زهری است که اقتصاد کشور را از پا درخواهد آورد. 
وی با اشاره به سخنان اخیر رئیس سازمان اموال تملیکی، 
گفت: ایشان می گویند ما آنقدر کالای قاچاق در انبارها داریم 
که انبارهایمان کاملا پر شده؛ خب این سخنان چه معنایی 
دارد، مــن زمانی به فرمانده ناجا گفتم که باید تلاش کنیم 
سیاست های راهبردی مقام معظم رهبری مبنی بر امحای 
کالاهــای قاچاق را پیگیری کنیــم و تنها به یکی دو مورد 

امحای نمادین بسنده نکنیم.
منتظری افزود: باید تلاش کنیم که اصلا کالای قاچاق 
وارد کشــور نشود. افزایش کشــفیات افتخار آمیز است اما 
افتخار بالاتر آنجایی است که قاچاق کالا اصلا نداشته باشیم؛ 

یعنی کالای قاچاق اصلا وارد نشود.
کولهبرهامستضعفینجامعههستند

دادستان کل کشور همچنین در حاشیه این همایش در 
جمع خبرنگاران با تاکید بر ضرورت مبارزه جدی با قاچاق 
کالا در کشــور اظهار داشت: یکی از سیاست های راهبردی 
دشمن، ضربه اقتصادی به کشور ما است که یکی از راه های 

این امر، قاچاق کالا است. 
وی بــا تقدیر از تلاش قابل توجه پلیس در امر مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز، افزود: علی رغم تلاش های انجام گرفته 
باید توجه داشت که مبارزه موثر با قاچاق کالا و ارز تنها از 

دو راه امکانپذیر اســت، اول بستن مرزها بر روی کالاهای 
قاچاق و دوم امحای کالاهای قاچاق مکشوفه.

منتظــری دربــاره کوله برهــا نیــز گفــت: کوله برها 
مرزنشــین هایی هستند که ســالها ارتزاق آنها از رد و بدل 
کردن کالا در نقطه مرزی می گذرد و در بیانات مقام معظم 
رهبری نیز کوله برها از قاچاقچیان کالا مستثنی شدند چرا 
که این افراد مســتضعفین جامعه هستند اما از سوی دیگر 
کوله برهایی هســتند که برای برخی افراد پشت پرده اجیر 
می شوند که برخورد ما با کوله برهای اجیر شده معقول نیست 
و باید نیروهای اطلاعاتی افراد پشــت پرده این کوله برهای 

اجیر شده را شناسایی کرده و با آنها برخورد کنند.
منتظری خاطرنشــان کرد: متاسفانه حادثه  اخیری که 
برای کوله بران اتفاق افتاد موجب تاثر و تالم شد و امیدواریم 
خداوند مسئولین را به مسیری هدایت کند که مسیر اقتصاد 

جامعه در آن هموار شود. 
واکنشبهتصمیماتاخیرترامپ

وی در خصوص ورود قــوه قضائیه به تصمیمات اخیر 
رئیس جمهــور آمریکا در عدم مجوز ورود به اتباع ایرانی به 
خاک این کشور در مجامع بین المللی گفت: یکسری از مسائل 
در ارتباط با تصمیمات دولت آمریکا که به تضییع و تجاوز 
حقوق ایران منجر شده از جمله موضوع دو هزار میلیاردی 

و مواردی از این دست در مجامع بین المللی مطرح شده و 
پیگیری های لازم برای آن انجام می شود. 

دادســتان کل کشــور ادامــه داد: البتــه تصمیمات 
رئیس جمهور تازه کار آمریکا موضوع قابل توجهی اســت و 
امیدواریم دولتمردان کشورمان سیاست های متناسب با آنها 
را اتخاذ کنند. البته عملکرد رئیس جمهور تازه کار آمریکا به 
قدری ناپسند است که اعتراض مردم این کشور و بسیاری 
از کشورهای غربی را به دنبال داشته  و به نظر می رسد در 
دنیا به نوعی تقابل با این عملکرد وی شکل گرفته که این 

تقابل خود وی را از تصمیماتش پشیمان خواهد کرد.
منتظری خاطرنشان کرد: امیدواریم رئیس جمهور تازه به 
کار رسیده سر عقل بیاید و از این تصمیمات بچه گانه خود 
صرفنظر کند چرا که ملت ایران نشان داده مرعوب حرکات 

بچگانه اینچنینی نخواهد شد.
افزایش1۰۷درصدیکشفیاتمحمولههایقاچاق

بالاتراز۵۰۰میلیونتومان
جانشین فرمانده ناجا نیز در همایش تخصصی پلیس 
مبارزه با قاچاق کالا گفت: خوشــبختانه با توجه به تمرکز 
پلیس بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز، کشفیات امسال نسبت 
به مدت مشابه سال قبل 50 درصد افزایش داشته و تمرکز 
ما در این امر رصد شبکه های سازمان یافته و بانک های بزرگ 

قاچاق کالا و ارز است.
سردار اسکندر مومنی افزود: در سال جاری پرونده های 
بــا ارزش بالاتر از 500 میلیون تومان 107 درصد رشــد 
داشــته و همچنین پرونده های کالای مکشــوفه قاچاق به 
ارزش ریالی آن بین 100تا 500 میلیون تومان اســت 74 

درصد افزایش داشته است.
مومنی در خصوص کمبود دستگاه های Xray و تجهیزات 
کنترلی مدرن در مرزها گفت: با توجه به حجم کالای قاچاق 
در کشور امکان کنترل سنتی در مرزها وجود ندارد و برای 
مبــارزه موثر هیچ گریزی از اســتفاده از تجهیزات جدید و 

مدرن نیست. 
جانشین فرمانده ناجا همچنین درباره فعالیت کوله برها 
گفت: تمرکــز اصلی ما بر باندهای بزرگ در شــبکه های 
ســازمان یافته قاچاق اســت و در حال حاضر نیز موضوع 
ســاماندهی کوله بران در وزارت کشور و استانداری در حال 

بحث و بررسی است.

انتقاددادستانکلکشورازسازماناموالتملیکی:

درآمدزایی از فروش کالاهای قاچاق
 زهری است که اقتصاد کشور را از پا درخواهد آورد

معاونپرســتاریوزیربهداشت،درمانو
آموزشپزشکیگفت:مطالباتکارانهپرستاران،
بااختصاصاعتباراتدولتیبهاینوزارتخانهتا

پایانسالجاریپرداختمیشود.
به گزارش ایرنا، محمد میرزابیگی یکشــنبه شب 
در مراســم گرامیداشت روز پرستار در سبزوار افزود: 
در حال حاضر 60 هزار دانشجوی پرستاری در مقاطع 
مختلف به همراه 10 هزار نیروی کمک پرستار مشغول 
به تحصیل هستند و در 2 سال گذشته بیش از 43 هزار 

نیروی پرستار دانشگاهی استخدام شدند.
وی افزود: از این تعداد پرســتار 16 هزار نفر در 
طرح تحول ســلامت، هفت هزار و 500 نفر در طرح 
نیروی انسانی، پنج هزار نفر جایگزینی مرخصی زایمان، 
چهار هزار دانشجوی سال آخر دانشگاه و 11 هزار نفر 

نیز به صورت استخدام دولتی جذب شدند.
میرزابیگــی بــا بیــان اینکه بــه ازای هر تخت 
بیمارستانی تعداد پرســتار باید 2/5 نفر باشد، ادامه 
داد: در سه سال گذشته به ازای هر تخت بیمار، تعداد 
پرســتاران از هفت دهم درصد بــه 1/8 دهم درصد 

افزایش یافته است.
وی اضافه کرد: توســعه تخت هــا و بخش های 
بیمارستانی باعث شد تا با وجود افزایش دانشجویان 
پرستاری، شــاخص های مورد نیاز نیروی پرستاری 

کشور محقق نشود.
وی اظهار کرد: حدود شــصت درصد از خدمات 
پرستاری از نوع عمومی و تخصصی توسط نیروهای 
دانشگاهی باید ارائه شود وحدود چهل درصد خدمات 

پرستاری نیازی به تحصیلات دانشگاهی ندارد.

قائممقامتوانمندسازیسازمانبهزیستیکشور
ازواگذاریدوهزارو4۷2واحدمسکونیمددجویی

درسطحکشورخبرداد.
به گزارش روابط عمومی سازمان بهزیستی کشور، قاسم 
عبداله زاده از واگذاری این واحدهای مســکونی مددجویی 
در سطح کشور در سی و هشتمین سالگرد پیروزی انقلاب 
اســلامی ایران خبر داد و افزود: از این تعداد 563 واحد به 
خانوارهای دارای حداقل دو عضو معلول و هزار و 909 واحد 
به مددجویان و خانوارهای تحت پوشش بهزیستی تحویل 
داده می شــود.عبداله زاده گفت: تأمین مسکن از مهم ترین 
اهداف بهزیستی به عنوان متولی حمایت از اقشار کم درآمد 
جامعه به شمار می رود و از آنجا که در حال حاضر مسکن 
یکــی از دغدغه های اکثر مردم جامعه به ویژه خانواده های 
تحت پوشــش بهزیستی اســت، از این رو سازمان براساس 
رســالت مهم خود، ضمن بکارگیری امکانات بالقوه خود و 
بهره گیری از همکاری سایر نهادهای متولی امر مسکن در 

مسیر تأمین مسکن این اقشار گام برداشته است.

معاونوزیربهداشتودرمان:

مطالبات کارانه پرستاران
 تا پایان امسال پرداخت می شود

واگذاری بیش از 2 هزار 
واحد مسکونی به خانوارهای 

تحت پوشش بهزیستی

پایانهمسافریغربتهران،ازساعت2۰پنجشنبه
تاپایانمراســمراهپیمایی22بهمندرروزجمعه

تعطیلاست.
روابــط عمومی ســازمان پایانه ها و پارک ســوارهای 
شــهرداری تهران، در اطلاعیه ای اعلام کــرد: با توجه به 
برگزاری مراسم بزرگداشت روز 22 بهمن در میدان آزادی 
و حضور پرشــور شهروندان انقلابی در این مراسم، همانند 
ســال های گذشته برای ســهولت بیشــتر حرکت مردم، 
مســیرهای ورودی و خروجی میــدان آزادی و اطراف آن 
برای حرکت خودروها بسته می شود.با توجه به راهپیمایی 
پر شکوه مردم در 22 بهمن و برنامه ریزی انجام گرفته در 
شــورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، پایانه مسافری غرب 
تهران، از ســاعت 20 پنجشنبه، 21 بهمن تا پایان مراسم 
راهپیمایی 22 بهمن در روز جمعه تعطیل است و در فاصله 
زمانی اعلام شده، مسافران ورودی به تهران از طریق تقاطع 
آزادراه تهران – کرج و کمربندی آزادگان به پایانه مسافری 
جنوب انتقال داده می شــوند و مسافرانی که قصد خروج از 
تهــران را دارند هم می توانند از پایانه مســافری جنوب به 

سمت مقاصد خود حرکت کنند.

چهارمحمولهمهموباقدمتتاریخیکشورمان
کهازسهکشــوردنیامستردشدهدرموزهاسلامی

رونماییشد.
به گزارش تســنیم، این چهار محموله بزرگ اشــیای 
فرهنگی تاریخی شــامل اشیای محوطه باستانی خوروین از 
کشور بلژیک 349 قطعه، اشیای چغامیش از کشور آمریکا 
109 قطعه، اثر مهرهای ساسانی از کشور آمریکا 73 قطعه 

و اشیای توقیفی از کشور ایتالیا 21 قطعه است .
معاون میراث فرهنگی سازمان میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری در مراسم رونمایی از این آثار گفت: برخی 
از این اشــیا پس از 60 سال به کشورمان بازگشته است و 
تاکنون چنین محموله های باارزشی را نتوانسته بودیم حتی 

قبل از انقلاب به ایران برگردانیم.
محمدحســن طالبیان افزود: شــاید برخی از این اشیا 
کوچک باشــد ولی از ارزش بســیار بالایی از نظر قدمت و 

تاریخ برخوردارند.

عضوکمیســیونآموزشمجلسبابیاناینکه
ســرانهبرخیمدارسپرداختنشدهاستوبرخی
دیگرنیزاعتباراتیبهصورتقطرهچکانیدریافت
کردهاند،گفت:عملًامدارسدرخصوصسرانهرها

شدهاند.
فرهاد فلاحتی در خصوص عدم پرداخت سرانه مدارس، 
به فارس گفت: در ماه های پایانی سال هستیم و عملًا عمده 
وقت ماه های تحصیلی دانش آموزان سپری شده است، با این 
شرایط هنوز بخش عمده ای از مدارس سرانه را یا دریافت 
نکرده اند یا اگر به آنها پرداخت شده است، بسیار قطره چکانی 

بوده و تکاپوی مشکلات مدارس را نمی دهد.
فلاحتی با اشاره به مشکلات مدارس شبانه روزی، افزود: 

در این مدارس مدیران واقعاً با مشکل مواجه هستند یعنی 
برخی مدارس در بسیاری از نقاط به حدی به بازار بدهکار 
هســتند که کارپردازان آنها نمی تواننــد از بازار کالایی را 

خریداری کنند.
وی ادامه داد: وقتی وزیر فعلی آموزش و پرورش به این 
وزارتخانه آمد، تعهداتی داد تا هرچه سریع تر این موضوعات 
پیگیری شود؛ بخشی از سرانه  نیز در یک مدت زمان حدود 
یک ماه قبل واریز شد اما بخش عمده ای از آن باقی مانده و 

دانش آموزان با مشکل جدی مواجه هستند.
عضو کمیسیون آموزش مجلس درباره دلیل عدم واریز 
شدن سرانه مدارس، گفت: بنده علت را عدم همکاری دولت 
با آموزش و پرورش می دانم؛ یعنی سازمان برنامه و بودجه که 

وظیفه تخصیص اعتبار را دارد و بودجه سالیانه این وزارتخانه 
را می بندند، باید به فکر این روزها باشد اما عملًا مدارس در 

این خصوص رها شده اند.
فلاحتــی در خصوص توزیع شــیر در مدارس، گفت: 
توزیع شیر نیز یکی از این معضلات است؛ قطعاً اگر موضوع 
را پیگیری کنیم و از آموزش و پرورش علت آن را بخواهیم، 
اعلام می کنند که به خاطر عدم تخصیص اعتبار بوده است 
و آنها درست می گویند اما تبعات این موضوع را در سلامت 
دانش آموزان در نظر بگیرید که به شدت آموزش و پرورش 
را تحت فشار قرار داده است، این مشکلات در شرایطی است 
که اگر مدیر مدرسه ای مبلغی را از اولیا جمع آوری کند، فریاد 
همه درمی آید که این تخلف است و باید بازرسی جواب دهد.

عضوکمیسیونآموزشمجلس:

مدارس در بخش سرانه به حال خود رها شده اند

تعطیلی پایانه  غرب
 از پنجشنبه شب تا پایان 

راهپیمایی 22 بهمن

رونمایی از آثار تاریخی 
استردادی ایران از 3 کشور جهان

رئیسدانشــکدهعلومپزشکیوخدمات
بهداشتیدرمانیایرانشهردرجنوبسیستانو
بلوچستانگفت:2کارگرشرکتگازبراثرانفجار
هنگامآزمایشلولهگازایرانشهر-زاهدانجان

خودراازدستدادند.
ایرج ضاربــان در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار 
داشــت: این 2 کارگر هنگام انجــام آزمایش در خط 
لوله گاز ایرانشهر - زاهدان در منطقه بزمان با آسیب 
جدی رو به رو شده و با توجه به شدت جراحات وارده 

جان خود را از دست دادند.
مدیرعامل شرکت گاز سیستان و بلوچستان نیز با 
تایید این انفجار افزود: نیروهای شرکت گاز در منطقه 
بزمان در حال آزمایش خط لوله ایرانشــهر - زاهدان 

بودنــد که به دلیل گرفتگی و فشــار هوا در لوله این 
حادثه اتفاق افتاد.

محمدحســن طهرانی اظهار داشت: در این خط 
جریــان گاز برقرار نبــوده و عملیات نصــب لوله و 
آزمایشات با آب در حال انجام بود و آزمایشات مرحله 
بعدی با فشار هوا انجام می شود و این حادثه ناشی از 

انفجار گاز نبود.
وی افزود: بر اثر بارندگی های اخیر در منطقه گل 
و لای داخــل لوله ها رفته بــود که همکاران در حال 

تمیزکردن خط بودند.
وی اظهار داشــت: این آزمایشات در خطوط لوله 
گاز به عنوان اقداماتی برنامه ریزی شــده برای حفظ 

ایمنی شهروندان از سوی شرکت گاز انجام می شود.

کارگرجوانیحینانجــامکاردرمجتمع
تجاریعلاءالدینتهران،ازطبقههفتمسقوط

کرد.
مدیــر روابط عمومی مرکــز اورژانس تهران به 
ایرنا گفت: بعداز ظهر دیروز مردی حدودا 30 ساله 
از طبقه هفتم ساختمان تجاری علاءالدین سقوط 
کرد که با حضور به موقع نیروهای اورژانس به دلیل 
جراحات وارده ناشی از سقوط به بیمارستان سینا 

منتقل شد. 
به گفته حسن عباسی علت سقوط این مرد توسط 

کارشناسان نیروی انتظامی در دست بررسی است. 
روابط عمومی شــهرداری منطقه 11 تهران نیز 
با اشــاره به حادثه ســقوط این کارگر از طبقه هفتم 
مجتمع تجاری علاءالدین اعلام کرد: در پی اجرای رای 
کمیسیون ماده 100 مبنی بر تخریب طبقه هفتم این 
مجتمع تجاری، یکی از کارگران هنگام انجام عملیات 

تخریب دچار سانحه سقوط از ارتفاع شده است. 
گفتنی اســت بر پایه برخــی گزارش ها حال این 
کارگر مناسب بوده و ظاهراً از ناحیه پا دچار مصدومیت 

شده است.

فرماندهانتظامیشهرستانفردیساستانالبرز
گفت:بااقدامبهموقعمامورانانتظامییکسارق
مسلحبانکدراینشهرســتانپسازلحظاتیاز
وقوعجرمدستگیرووجوهبهسرقترفتهبهبانک

مذکوربازگرداندهشد.
ســرهنگ ایوب احمدی به خبرنگار ایرنا افزود: ساعت 
13 و 56 دقیقــه دیــروز از طریق مرکز فوریت های پلیس 
110 اعلام شد که یک مورد سرقت مسلحانه بانک مسکن 
واقع در کانال غربی شهرستان فردیس رخ داده که بلافاصله 
اقدامات امنیتی لازم به عمل آمد.وی در تشــریح چگونگی 
این سرقت مســلحانه گفت: طبق بررسی ها در زمان وقوع 
حادثه 2 نفر مشــتری درحال پرداخت 175 میلیون ریال 
وجه به بانک بودند که فرد سارق علاوه برمشتریان، رئیس و 

کارکنان بانک را با اسلحه تهدید به مرگ کرد.
وی اظهار داشت: ســارق با پرتاب یک کوله پشتی به 
طرف رئیس بانک از وی خواست که پول ها در این کوله پشتی 
بریزد.احمدی گفت: این اقدام ظرف کمتر از 5 دقیقه انجام 
و سارق ازبانک مسکن خارج می شد و بلافاصله رئیس شعبه 
بانک این سرقت را به پلیس 110   اعلام کرد.وی افزود: این 
ســارق لحظاتی پس از سرقت در چهار راه قریشی فردیس 
با واحدهای گشت کلانتری شهرک ناز مواجه شد که حین 
تعقیب وگریز با سلاح کمری چند گلوله به سمت ماموران 
انتظامی شلیک کرد.احمدی گفت: سرانجام این سارق 27 
ساله به نام »ا. ا« با شلیک گلوله یکی از ماموران انتظامی از 
ناحیه پا مصدوم شد و به دام افتاد.وی بیان داشت: این سارق 
پس از درمان تحویل مراجع قضایی می شد.وی بیان داشت: 
تمام وجوه به سرقت رفته بانک به مبلغ 265 میلیون ریال 
داخل کوله پشتی کشف و ضبط شد و طی مراحل قانونی 

تحویل رئیس بانک مسکن شعبه کانال غربی فردیس شد.

پیشازظهردیروزبانکمسکنشعبهملاصدرا
خیابانپرویناصفهانموردسرقتمسلحانهقرار
گرفتکــهدردرگیریمأموراننیرویانتظامیبا
سارقیکمأمورنیرویانتظامیبهشهادترسید.

به گزارش خبرگزاری فارس از اصفهان، صبح دیروز 
بانک مسکن شعبه ملاصدرا خیابان پروین اصفهان مورد 

سرقت مسلحانه قرار گرفت.
در این حادثه یکی از مأموران نیروی انتظامی به شدت 
مجروح شد و به شهادت رسید؛ سارق هم با مقداری پول 
از محل حادثه متواری شد این حادثه حوالی 9 صبح رخ 
داد که پس از اعلام به پاسگاه هفتون، نیروهای انتظامی 

به محل اعزام شدند.
پس از اعزام و حضور در محل ســرقت، سارق مسلح 
با نیروهای انتظامی درگیر شد که یکی از اعضای نیروی 
انتظامی در این درگیری مجروح و به شــهادت رسید و 

سارق نیز متواری شد.
پس از این حادثه، فرد مجروح توسط مردم به درمانگاه 
ثامن انتقال داده شــد اما در درمانگاه به شهادت رسید. 
تلاش نیروی انتظامی برای دستگیری سارق ادامه دارد.

گفته می شود ســارق حدود 45 سال سن دارد و با 
خودروی پژو پارس سفید رنگ متواری شده است.

انفجار لوله گاز ایرانشهر- زاهدان
 2 کشته برجا گذاشت

سقوط کارگر جوان
 از طبقه هفتم مجتمع تجاری علاءالدین

ناکامی سارق مسلح بانک
 در فردیس البرز

سرقت مسلحانه از بانک مسکن 
در اصفهان با شهادت

 مأمور انتظامی

رســانههایخارجیازکشتهشدن۷۳نفر
براثرسقوطبهمنوشدتسرمادرافغانستان

خبردادند.
 به گزارش رادیو »وطندار«، مسئولان اداره مبارزه 
با بلایای طبیعی افغانســتان اعلام کردند: در نتیجه 

گزارشکمیسیونسلطنتینشانمیدهد
کلیسایکاتولیکاسترالیاطی6دههگذشته
ازهزارانکودکسوءاستفادهجنسیکرده

است.
به گزارش فارس، کلیســای کاتولیک استرالیا 
طی دهه های گذشته به جای مراقبت از هزاران کودک، آنها را مورد سو ء 

استفاده جنسی قرار داده است.
شبکه خبری استرالیا در گزارشی نوشت، آمار نشان می دهد طی 35 
ســال 4 هزار و 444 نفر که در زمان کودکی از ســوی کلیسا مورد سو ء 

استفاده قرار گرفته بودند، شکایت کرده اند.
ســن متوسط این قربانیان برای دختران 10 سال و برای پسران 11 

سال بوده است.
به گزارش شــبکه خبری اســترالیا، بیش از 20 درصد افرادی که به 
نوعی با برنامه های مذهبی کلیسای کاتولیک در استرالیا در ارتباط بودند، 

از کودکان سوءاستفاده می کردند.
بر اساس این گزارش ها، قربانیان از سوی کسانی که باید مراقب این 
کودکان می بودند،  مورد ســو ء اســتفاده قرار گرفته اند و 90 درصد سوء  
استفاده کنندگان مرد بودند.کلیسای کاتولیک گزارشی هایی درباره سو ء 
اســتفاده ها منتشر کرده اســت که تغییری در رویه این کلیسا بوده اما 
واتیکان در پاسخ به درخواست انتشار اسناد چنین مواردی پاسخ داد این 

اقدام مناسب نیست و امکان آن وجود ندارد.
کمیسیون سلطنتی بعد از انتشار این گزارش گفت: تا سه هفته دیگر 

بر روی این موضوع تحقیق و بررسی انجام می دهد.

یکعروسچینیبا6کیلوگرمطلابهخانه
بخترفت.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ در یک مجلس 
عروسی مهمانان از وضعیت ظاهری عروس متعجب 
شدند. چون این عروس با 6 کیلو طلا به منزل شوهر 

خود رفت!
عــروس چینی کــه اهل 
استان فوجیان است، با طلا و 
جواهراتی به قیمت 200 هزار 
دلار راهی خانه بخت شــد تا 
داماد حساب کار دستش بیاید. 
مادر »لین هو« گفته است: 
جمع آوری این مقدار طلا برای 
ما حدود یکسال طول کشیده 
اســت و آرزو داشــتم مراسم 
ســاله ام   26 دختر  عروســی 
خاص ترین روز زندگیش باشد.

بارش برف و شدت سرما در سه روز گذشته ، 73 نفر کشته و ده ها خانه در 
چندین ولایت تخریب شده است.

از این تعداد، 50 نفر در نتیجه سقوط بهمن در ولایت »نورستان« جان  
خود را از دست داده اند.

»حافظ عبدالقیوم« سرپرست ولایت نورستان با تأیید این خبر گفت که 
این رویداد در شهرهای »برگ متال« و »مندول« رخ داده است.

»محمداسلم سیاس« معاون اداره مبارزه با بلایای طبیعی افغانستان نیز 
اعلام کرد: در حال حاضر تلاش ها برای نجات حادثه دیدگان ناشی از سقوط 

بهمن و باز شدن راه ها آغاز شده است.
بیش از 200 خودروی مسافربری که در طوفان شب گذشته، در ولایت 
غزنی گرفتار شده بودند، شب را در هوای سرد گذرانده و سوخت آنها نیز به 

اتمام رسیده است.
»امیــن  الله امرخیل« فرمانده پلیس غزنــی نیز گفت: حدود چهار هزار 
مسافری که در مسیر جاده کابل- قندهار در برف گرفتار شده بودند، توسط 

نیروهای امنیتی نجات یافتند.

فرماندهانتظامیسیستانوبلوچستانگفت:کلاهبردار۳4۰
میلیاردریالیدرعملیاتضربتیوغافلگیرانهپلیسدرزاهدان

دستگیرشد.
 سرتیپ حســین رحیمی اظهار داشت: یکی از ادارات دولتی زاهدان 
شکایتی مبنی بر اینکه فردی با معرفی خود به عنوان فروشنده مرغ و دارای 
دفتــر فروش در قزوین قرارداد فروش مرغ منجمد به ارزش 340 میلیارد 
ریال با این اداره منعقد کرد و تخلفات بعد از آن را به پلیس آگاهی ارائه داد.
وی افزود: این اداره بر اساس ضوابط سازمانی اقدام به اخذ 10 فقره وثیقه 
ملکی )اســناد ملک با پلاک ثبتی مشخص( از طرف فروشنده مرغ کرد تا 
در صورت انجام ندادن تعهدات از سوی نامبرده، املاک فوق فروخته شود.
وی تصریــح کرد: اداره مورد نظر پس از انجام مراحل قرارداد در ازای 

تحویل مرغ به فروشنده یک فقره چک اخذ کرد.
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان افزود: پس از تحویل مورد معامله 
اداره دولتی برای وصول چک به بانک مراجعه کرد و به دلیل نبود موجودی، 

چک مورد نظر برگشت خورد.
ســردار رحیمی بیان کرد: بر اساس استعلام های صورت گرفته توسط 
کارشناسان مشخص شد معرفی نامه نامبرده به عنوان کارشناس و تمام اسناد 
و مدارکی که به عنوان وثیقه در نزد اداره دولتی قرار داده بود، جعلی است.
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان ادامه داد: پس از وصول شکایت، 
دستگیری متهم در دستورکار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت و با انجام 
تحقیقات جامع از شاکی و اقدامات اطلاعاتی، متهم در زاهدان شناسایی و 

در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد.
وی تصریح کرد: متهم پس از رو به رو شــدن با ادله و مستندات کافی 
بــه جرم ارتکابی اعتراف و اعلام کرد اســناد و مدارک را از فردی که ادعا 
کرده شــهردار اخراجی یکی از شهرســتان ها و ساکن زاهدان است اخذ و 
تمام کالاهای خریداری شــده در انباری در اختیار وی بوده و مرغ ها را به 

تبریز و عراق فرستاده است.
وی خاطر نشــان کرد: متهم پس از انجام تحقیقات و تشــکیل پرونده 

مقدماتی تحویل مرجع قضایی و از آن طریق روانه زندان شد.

فروشنده340 میلیارد ریال مرغ 
به اداره دولتی کلاهبردار از آب درآمد


